Constitución, Empedrado, Talca, Pencahue, San Clemente, Pelarco y San Rafael, 

denominado Emprendamos Eficiencia, que tiene el Nº  07-457201-00058-25, en adelante 

"El Proyecto", mediante el aporte de recursos financieros no reembolsables por un monto 

total de $94.600.000.- (noventa y cuatro millones seiscientos mil pesos) de un costo total 

del Proyecto de $94.600.000.- (noventa y cuatro millones seiscientos milpesos). Lo 

anterior, sin perjuicio del aumento de recursos conforme se señala en la cláusula sexta 

del presente instrumento. 

El financiamiento del Proyecto, en conformidad a la propuesta presentada por el Ejecutor,